

PACHET DE ALIMENTE

I.D.: 97712020

Data publicarii	22.05.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 356,75 RON - 356,75 RON

Descriere: 1 CEAPA ALBA RO CAL 1 KG 3.50 4.01 14.03 9% 1.26 2 KAPIA GR CAL I KG 2.10 16.44 34.53 9% 3.11 3 PIPER MACINAT 250GR BUC 1.00 11.66 11.66 9% 1.05 4 BOIA DE ARDEI 250G BUC 1.00 7.47 7.47 9% 0.67 5 SARE IOD EXTRAFINA BUC 1.00 3.35 3.35 9% 0.30 6 DELIKAT LEGUME 200GR BUC 2.00 7.44 14.88 19% 2.83 7 PRAF DE USTUROI 20GR ECOM BUC 6.00 0.84 5.03 9% 0.45 8 GYERMELYI DORZSTARHONYA BUC 10.00 5.87 58.70 9% 5.28 9 ULEI BUNICA BUC 1.00 6.10 6.10 9% 0.55 10 CREMA GULAS DULCE 160GR UNIVER BUC 2.00 4.58 9.16 9% 0.82 11 PASTA ARDEI DULCE 160GR UNIVER BUC 2.00 4.88 9.76 9% 0.88 12 BOLURIT TRETIE 680ML 10/SET BUC 25.00 4.83 120.75 19% 22.94 13 LINGURA 50/SET BUC 5.00 3.69 18.45 19% 3.51 14 APA PERLA 2.5 BUC 12.00 3.07 36.88 9% 3.32 15 SGR BUC 12.00 0.50 6.00
